小范围分发          IFAP-2002/COUNCIL.I/5

巴 黎, 2002年 4 月 15 日

原 件：英 文

联 合 国 教 育、科 学 及 文 化 组 织

全民信息计划政府间理事会

（第一届会议）

教科文组织总部，巴黎，丰特努瓦大楼 X 号厅

2002 年 4 月 15 日—17 日

 议 程 项 目 9 a)

保存数字化遗产宪章草案

概 要

现随本文件提交总干事将提交执行局第一六四届会议的关于《保存数

字化遗产宪章》编制情况的报告。

谨请全民信息计划政府间理事会就此报告提出意见，以转交给执行

局。

需作决定之事项：第 1 段。

1． 全民信息计划政府间理事会审议了文件 164 EX/21“总干事关于保存数字化遗产宪章草

案的报告”（附件）之后，可能希望通过如下决议：

全民信息计划政府间理事会审议了文件 IFAP-2002/COUNCIL.I/5《保存数字化遗产宪

章草案》之后，

1． 注意到文件 164 EX/21“总干事关于保存数字化遗产宪章草案的报告”；

2． 赞成有关通过宪章之程序的建议；

3． 要求总干事在拟订《宪章草案初稿》时考虑以下评论和修改意见：

(CI-2002/CONF.201/CLD.11)

	±£´æÊý×Ö»¯ÒÅ²úÏÜÕÂ²Ý°¸
	¸ÅÒª